津和统通[2013]5号

关于召开和平区在建项目2013年1-4月
定报统计专项执法检查会议的通知

各在建项目开发企业：

为落实好市统计局投资处《关于在全市开展固定资产投资统计专项执法检查的通知》要求，区统计局、区发改委、决定联合召开和平区固定资产投资（含房地产开发）统计专项执法检查工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容：

布置2013年1-4月份固定资产投资（含房地产开发）统计专项执法检查。

二、会议时间：

2013年4月 19日（周五），上午9：30，会期半天。

三、会议地点：

和平区曲阜道81号（区政府大楼301会议室）。

四、参加人员：

1、各房地产开发企业负责项目统计报表工作的人员。

2、负责在地固定资产投资报表工作的人员。

请各单位与会人员提前安排好工作，按时到会。

和平区统计局      和平区发展改革委
 2013年4月15日
天津市和平区统计局办公室        2013年4月15日印制
天津市和平区统计局

天津市和平区发展和改革委员会

文件